
Dodatek č. NPŮ-ŮPS 2026H1150007_61. i.f1!12019 

Dodatek č. 6. příkazní smlouvy č. NPÚ-ÚPS/2026H1150007 /303/2015 

uzavřené dne 19. 6. 2015 podle ustanovení§ 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku mezi: 

Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace 
se sídlem: Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333 
zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č. ú. : 200002-59636011/0710 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Dušan Michelfeit, ředitel 

a 

Projekt stav, spol. s r.o. 
se sídlem: Želivského 2227, 356 01 Sokolov 
IČ:49787942,DIČ:CZ49787942 
zastoupený: Ing. Martinem Volným, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Sokolov, č. ú. 26406391/0100 

(dále jen „příkazník" na straně druhé) 

h 
Předmět dodatku č.6 

Na základě odst. 10.1. Příkazní smlouvy č. NPÚ-ÚPS/2026H1150007/303/2015 (dále jen PS), uzavřené dne 
19. 6. 2015, se smluvní strany dohodly na její aktualizaci tímto dodatkem, z důvodu časového posunu 
realizace SO 01, SO 02 a SO 04 v rámci akce SMVS 134V112000027 - SH Bečov - příkladná obnova hradu, 
přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze. 
Tímto dodatkem se opravují administrativní chyby v číslování Dodatků č.2 a č.3 a administrativní chyba 
v odst. 5.1. Dodatku č.3, dále se mění čl.li. Dodatku č.4 (odst. 3.2. v čl.Ill. PS Termín plnění) a odst. 5.1. v čl.V. 
Dodatku č.3. 

!h 
Termín plnění 

Mění se čl. li. Dodatku č.4 (Ill. Termín plnění, odst. 3.2. PS) 

3.2. ukončení výkonu činnosti uvedené v čl. I. a li. PS dnem 31. 12. 2020. 



Mění se odst. 5.1. v Čl.V. Úplata, příkazní smlouvy ve znění Dodatku č.3 - NPÚ-ÚPS/2026H1150007 _3/452, 
rozpis úplaty se upravuje: 
Příkazníkovi přísluší za výkon činnosti úplata v níže uvedeném přehledném rozpisu v celkové výši: 

Celková částka úplaty dle odst. 5.1., čl.V. posledního platného dodatku, který upravoval výši úplaty, tzn. 
Dodatku č.3 - NPÚ-ÚPS/2026H1150007 _3/452, po opravě administrativní chyby, spočívající v chybném 
zaokrouhlení (celková částka úplaty vychází z výpočtů dle platných odst. 5.2.2.1., 5.2.2.2., 5.2.2.3., 5.2.2.4. PS): 
Celkem bez DPH „„„„„„.„ .. „„„ .... „„.„„„„„„„. 2.207.619,12 Kč 
DPH 21% .„„„„„„„„„„ ......... „„.„.„„„„„.„„„„„ 463.600,02 Kč 
Výše celkové úplaty vč. DPH .„„„ .• „.„ •• „„„. 2.671.219,14 Kč 

Nerealizované činnosti příkazníka - méněpráce: 

Odpočet částky dle odst. 5.2.2.4. PS „„„„„„ - 497.123,28 Kč 
Odpočet částky dle odst. 5.2.5. PS „„„„ ... „„ - 176.000,00 Kč 
Celkem bez DPH „ .... „ .. „„.„.„.„„„„„„ .... „„ .. „. - 673.123,28 Kč 
DPH 21% „„„.„„„„.„„„„„ .... „ .... „„.„.„.„„.„„.„ - 141.355,89 Kč 
Méněpráce celkem vč. DPH „„„„„„„„„„„. - 814.479,17 Kč 

Celková částka úplaty dle tohoto Dodatku č.6: 
Bez DPH„ .. „„.„.„.„.„.„„„„.„ .. „„„„„.„.„ .. „.„.„. 1.534.495,84 Kč 
Výše DPH„.„„„„„„„ .... „ .... „ .... „.„.„.„.„.„ ... „.„. 322.244,13 Kč 
Výše úplaty včetně DPH „„„„„„„„„„„„„.„ 1.856. 739,97 Kč 

Slovy jeden milion pětsettřicetčtyři tisíc čtyřistadevadesátpět korun českých, osmdesátčtyři haléřů bez DPH. 

Výše úplaty je stanovená tímto dodatkem je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené 
s výkonem správce stavby a koordinátora BOZP. 

Obě strany se dále dohodly na fakturačním období, které se mění ze tří měsíců na jeden měsíc, se splatností 60 
dní. 

Komentář: 
čerpaná částka dle odst. 5.2.1. PS ...... „ ... „ - 745.178,50 Kč vč. DPH ZBÝVÁ + 19.481,00 Kč vč. DPH (na závěr .vyhod . a kce) 

Úhrada částky dle čl. 5.2.2.1. PS + 975.302,58 Kč vč. DPH (= 21měs.x46.442,98 Kč vč.DPH) 
( SO 01) - POMĚREM NOVĚ ROZDĚLENA NA 19 MĚSÍC0, tzn. OD 1.6.2019 DO 31.12.2020 = + 51.331,71 Kč vč.DPH/měs. 

Úhrada částky dle čl. 5.2.2.2. PS + 47.032,37 Kč vč. DPH (= 7 měs. X 6.718,91 Kč vč. DPH) 
( SO 02) - POMĚREM NOVĚ ROZDĚLENA NA 19 MĚSÍCŮ, tzn. OD 1.6.2019 DO 31.12.2020 = + 2.475,39 Kč vč.DPH/měs. 

Úhrada částky dle čl. 5.2.2.3. PS + 69,745,52 Kč vč. DPH(= 8 měs. x 8.718,19 Kč vč. DPH) 
( so 04) - PRODLOUŽENÍ ČERPÁNÍ DLE PRŮBĚHU AKCE DO 30.6.2019 (Celková úplata ZA OBDOBÍ 02. - 06. 2019} 
Navýšení o ....... „ . • .... ........ . . . . . ..•..... .. • . .. ...... „ .•... ........ . . .. ........ „ .... ..•... + 43.590,95 Kč vč. DPH(= 5 měs. X 8.718,19 Kč vč. DPH) 

Vícepráce u (SO 04) nejsou důvodem překročení původně odsouhlasené celkové ceny za rozsah činnosti 

příkazníka. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 6 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
vyhotovení. 

2 



2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 6 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv 
v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 6 není v hrubém nepoměru. Dodatek č. 6 je pro obě smluvní 
strany určitý a srozumitelný. 

3. Ostatní ujednání příkazní smlouvy č. NPÚ-ÚPS/2026H1170007/303/2015 a jejích následných dodatků č.1 -
uzavřeného dne 10.7.2015, č. 2 - uzavřeného dne 27.2.2017, č. 3 - uzavřeného dne 28.8.2017, č. 4 - uzavřeného 
dne 29.3.2018 a č.5 - uzavřeného dne 23.8.2018 jsou tímto dodatkem č. 6 nedotčená a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku zajistí Příkazce. 
5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „Ochrana osobních údajů" . 

V Praze, dne 16. 12. 2019 

příkazce 

V Sokolově, dne 18. 12. 2019 

F'ROJE::KT STAV s.r.o. 
~tavebni projekty 
Zelivského 2227 
356 01 Sokolov 
IČ: CZ49787942 

3 




